О признании утратившим силу решения Талдыкорганского городского маслихата от 11
марта 2015 года № 301 "О льготном проезде на общественном транспорте (кроме такси
) обучающихся и воспитанников всех организаций образования очной формы обучения
"

Решение Талдыкорганского городского маслихата Алматинской области от 9 июля
2021 года № 60. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 21
июля 2021 года № 23607
      Талдыкорганский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение Талдыкорганского городского маслихата "О
льготном проезде на общественном транспорте (кроме такси) обучающихся и
воспитанников всех организаций образования очной формы обучения" от 11 марта
2015 года № 301 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под ).№ 3123
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Секретарь Талдыкорганского
      городского маслихата Т. Ахажан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан